
Zarządzenie nr 18/2023 

Wójta Gminy Boronów 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 

i postępowaniu uzupełniającym do publicznego przedszkola prowadzonego przez 

Gminę Boronów na rok szkolny 2023/2024 

 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (D. U. z 2023 r., poz. 40), art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) 

 
Wójt Gminy Boronów  
zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do publicznego przedszkola prowadzonego przez 

Gminę Boronów: 

 

Lp. Etap rekrutacji Termin 
1.  Składanie przez rodziców deklaracji 

o kontynuowaniu wychowania 
przedszkolnego 

7 – 13.02.2023 r. 
do godz. 1500 

2. Składanie przez rodziców wniosków 
o przyjęcie do przedszkola 

14.02 – 6.03.2023 r. 
do godz. 1500 

3. Podanie listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych  

22.03.2023 r. 

4. Potwierdzenie przez rodziców woli 
uczęszczania dziecka do przedszkola 

29.03.2023 r. 

5. Podanie listy kandydatów przyjętych 
i kandydatów nieprzyjętych  

31.03.2023 r. 

6. Złożenie do Komisji Rekrutacyjnej 
wniosku o sporządzenie uzasadnienie 
odmowy przyjęcia kandydata do 
przedszkola  

7 dni od dnia podania listy kandydatów 
przyjętych i nieprzyjętych 

7. Sporządzenie przez Komisję Rekrutacyjną  
uzasadnienia odmowy przyjęcia 

5 dni od dnia wystąpienia przez rodzica 
z wnioskiem o uzasadnienie odmowy 

przyjęcia 
8.  Wniesienie do Dyrektora ZPO odwołania 

od rozstrzygnięcia Komisji Rekrutacyjnej 
7 dni od dnia otrzymania uzasadnienia 

odmowy 
9.  Rozpatrzenie przez Dyrektora ZPO 

odwołania od rozstrzygnięcia Komisji 
Rekrutacyjnej 

7 dni od dnia otrzymania odwołania 

10. Przeprowadzenie postępowania 
uzupełniającego w przypadku 
dysponowania wolnymi miejscami 
w przedszkolu  

5.06  -  16.06.2023 r. 



 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola publicznego, dla którego 

Gmina Boronów jest organem prowadzącycm 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

 

/-/Krzysztof Bełkot 

Wójt Gminy Boronów 

 

 




